
ZÁPIS DĚTÍ DO  
1. ROČNÍKU 

8. 4. 2025, od 12.00 do 17.00 hodin,  

přízemí a 1. patro ZŠ TGM 
Možnost elektronického předzápisu od 3.3. 

 S sebou přinést: rodný list dítěte, občanský průkaz 
zákonného zástupce (lze eDoklady), v případě žádosti 
o odklad školní docházky také doporučení školského 
poradenského zařízení a lékaře. 

Co nabízíme? 
 Optimální počet žáků ve třídě, podporu nadání, bezpečné 

prostředí založené na důvěře, na jasných a 
srozumitelných pravidlech, vzdělávání pro praktický 

život, aktivní zkoumání, řešení problémů, 
konstruktivistický přístup a kritické myšlení, výuku, 

která klade důraz na rozvoj spolupráce a vztahů, 
osobnostní rozvoj, využívání digitálních technologií, 

mezinárodní zkoušky Cambridge English, vedení žáků k 
hodnocení vlastního pokroku, bezva kamarády a paní 

učitelky, výuku angličtiny od 1. ročníku, projektové 
vyučování, poznávací výlety, exkurze a akce školy, školy 

v přírodě, partnerský přístup k rodičům našich žáků, 
prima Káťu a Renču ve školní družince, pestrou škálu 

kroužků ve školním klubu. 



KRITÉRIA PRO  
PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO  

1. ROČNÍKU  
 pro školní rok 2025/2026 

Děti budou přijímány dle následujících 
kritérií: 

V souladu s platnou legislativou budou přednostně 
přijaty děti s trvalým bydlištěm ve školském obvodu, 
při vyšším počtu těchto žádostí rozhodne los. 
Dále budou přijaty děti: 
1. jejichž zákonní zástupci sdílí vizi a zaměření školy, 
2. děti, které mají ve škole sourozence, 
3. děti ostatní. 
V případě vyššího počtu žádostí rozhodne o přijetí 
nespádových dětí los.  

K zápisu se dostaví děti narozené od 
1. 9. 2019 do 31. 8. 2019 a děti po odkladu 

školní docházky. 
Rozhodnutí o přijetí:  
Seznam dětí, které budou do školy přijaty, uveřejníme 
dle § 183, odst. 2 školského zákona v platném znění 
po zpracování žádostí o přijetí na webových stránkách 
školy a na veřejně přístupném místě (dveře hlavního 
vchodu do školy). 
PhDr. Bc. Gabriela Hrušková, ředitelka školy 


